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OM MYSCORE AS

Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hay kvalitet.
Hos oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma
og mellomstore bedrifter i neeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de storste aktorene i
bransjen, Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt
kredittopplysningsbyra grunnlagt i Norge i 1997, med 18 kontorer i
12 land og over 100 000 kunder. Selskapet har konsesjon fra
Datatilsynet til & drive kredittopplysningsvirksomhet i Norge og
MyScore utvikler og videreformidler denne informasjonen til vare
kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra
hundretalls ulike kilder. Felles for alle deres leveranderer er at de
holder hay kvalitet og oppdateres enten daglig eller med maksimal
oppdateringsfrekvens, det vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny
informasjon hentes daglig betyr det at du som kunde alltid kan ta
en beslutning basert pa siste tilgjengelige informasjon. Eksempel
pa Creditsafes kilder i Norge er Brenngysundregistrene (Foretak-
og Enhetsregisteret, Regnskapsregisteret, Leasareregisteret, Roller
og Kunngjeringer) Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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o1. IDENTIFIKASJON

TS HANDVERK AS

Selskapsinformasjon

Besoksadresse
@vre Masan 6A, ASKER 1383

Org.nr
998580781

Safe.nr
NOO01601219

Organisasjonsform
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02. SCORE (RATING)

/
" )
Land | NO RATING
- J B
(avrsie )
s R
Status | Aktiv
_ ) SCORE
p N \_
Sprak | NO
\ J
. )
Betalingsanmerkninger | Nei
. J
o
Dagens Score Kreditt Limit
62 200,000 nok
(avrisio )

Score (1-100)

62

Tidligere Score

62
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03. FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

/ Internasjonal Score

Score (0 -100) — 62
0 100
Internasjonal beskrivelse Lav risiko
Gjeldende Kreditt Limit 200,000 NOK
Tidligere Creditsafe International Score (A-E)B
Tidligere Creditsafe International Description Lav risiko
Tidligere nasjonal score (0 - 100) 62
Tidligere nasjonal beskrivelse Lav risiko
Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert
\ Dato for siste endring av score 08/08/2022 j

Creditsafe internasjonale beskrivelser

/ Internasjonal Score Nasjonal Score Beskrivelse \
A 71100 (Cveldig avrisiko )
B 51-70 (Cavisie )
c 30-50 ((Moderatrisiko )
D 120 (yeldig hay Fisiko )

\ E Ikke ratet /
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04. SCORE HISTORIKK

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

-

2018 2019 2020 2021

\_

2022

Score Historikk

/Dato

Score Beskrivelse
08/08/2022 62 Lav risiko
25/10/2021 62 Lav risiko
21/04/2021 62 Lav risiko
11/03/2021 36 Moderat risiko
12/02/2021 62 Lav risiko
09/02/2021 29 Hoy risiko
23/09/2020 62 Lav risiko
26/05/2020 62 Lav risiko
\21/05/2020 36 Moderat risiko
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/17/ 08/2019

62 Lav risiko

12/08/2019 57 Lav risiko
06/08/2019 32 Moderat risiko
29/06/2019 31 Moderat risiko

16/10/2018 57 Lav risiko
\10/09/2018 31 Moderat risiko

Historiske hendelser

/Dato

Beskrivelse
08/08/2022 Endring limit
25/10/2021 Endring limit
21/04/2021 Endring limit
21/04/2021 Endring rating
11/03/2021 Endring limit
11/03/2021 Endring rating
12/02/2021 Endring limit
12/02/2021 Endring rating
09/02/2021 Endring limit
\09/ 02/2021 Endring rating
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-~

23/09/2020 Endring limit
26/05/2020 Endring limit
26/05/2020 Endring rating
21/05/2020 Endring limit
\21/ 05/2020 Endring rating
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05. INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navaerende rollehavere

/Navn

Thomas Weien
Thomas Weien

Steinar Torkildsrud

Alexandra Gjellebzek
Sverdrup

Christine Randi
\ Torkildsrud

Adresse

@vre Masan 6 A ASKER1383

@vre Méasan 6 A ASKER 1383

Blomsterstykket 5 B
VOLLEN 1390

@vre Masan 6 A ASKER1383

Blomsterstykket 5 B
VOLLEN 1390

Fedselsdato

28/06/1978

28/06/1978

19/03/1978

06/05/1983

09/06/1979

Funksjon

Daglig leder / administrerende
direkter

Styreleder

Deputy chairman

Varamedlem

Varamedlem

~

Aksjoneerer

Aksjonzernavn

Steinar Torkildsrud

Thomas Weien

Andel

50%

50%

Signatur & Prokura

N N

Signatur Styrets leder og nestleder hver for seg.
Prokura Ingen data tilgjengelig
Gruppestruktur

( Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet
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06. SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
TS HANDVERK AS

Organisasjonsnummer

998580781

Safenummer
NO01601219

Selskapsform
lkke spesifisert
Aksjekapital
100,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse

MVA
Nei

Registreringsdato
17/07/2012

Adresse
@vre Masan 6A, ASKER 1383

Revisor
ARNE LAMP AS

Bransjekode
41.200 Oppfering av bygninger

Antall Ansatte
13

Sted
ASKER

Land
NO

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

41.200 Oppfering av bygninger

Ikke spesifisert
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger -
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belop Kreditor Status
Frivillig Pant (Ikke Negativ)
/Type Dato Belep Kilde Referansenr. Kreditor Status \
VOLKSWAGEN
b%fgﬁg’gﬁ”s 26/08/2021 0 Losoreregisteret 2021484255  M@LLER Lk'f:siﬁsert
BILFINANSAS P
FACTORINGAVTALE 25/02/2021 600.000 Losereregisteret 2021106075 DNB BANK Ikke .
ASA spesifisert
VOLKSWAGEN
kfé?gﬁ,%véﬁm 13/09/2019 (o] Lesereregisteret 2019480706 MG@LLER IskI:iﬁsert
BILFINANSAS 5P
VOLKSWAGEN
k:é?gﬁ,%véﬁm 04/06/2019 O Lesereregisteret 2019283339 M@LLER IskI:iﬁsert
BILFINANSAS 5P
SANTANDER
SALGSPANT I 07/01/2016 657.223 Lesereregisteret 2016006239 CONSUMER Ikke .
MOTORVOGN spesifisert
BANK AS
. DNB BANK Ikke
\FACTORINGAVTALE 16/05/2013 400.000 Losereregisteret 2013180433 ASA spesiﬁsert/
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08. NOKKELTALL

Nokkeltall

MERK: Alle tall vises i 1000

/Gjeldene ar Sum driftsinntekter Ordineert resultat for skattekostnad Sum egenkapital \
31/12/2021 16 869 325 1182
31/12/2020 16 027 21 942
31/12/2019 15 362 289 793
31/12/2018 13178 513 1001
\31/12/2017 1550 375 810 /

4 )

1200 000
1000 000 S 4/""-.

800000 @ i
500 000
400 000
200 000
o

2017 2018 2019 2020 2021
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09. KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat

MERK: Alle tall vises i 1000

-

Regnskapsar 2021 2020 2019 2018
Valuta NOK NOK NOK NOK NOK
Konsoliderte Nei Nei Nei Nei Nei
regnskap
Sum o o o o
. 16869 1 53% 16027 1 43% 15362 1 16.6% 13178 ™ 141% 11550

salgsinntekter
Annen
driftsinntekt (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o]
Sum

e 16869 1 53% 16027 1 43% 15362 1 166% 13178 1 141% 11550
driftsinntekter
Varekostnad (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o]
Endr. Behold.
Varer under 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
tilvirk./ Ferdige
Beholdnings-
endringer (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o]
Lennskostnader 6701 v 43% 7005 » 7.0% 6544 1 128% 5801 ~ 135% 5109
Avskrivninger 304 Vv 28.6% 426 » 29% 414 ™ 12% 409 1T 26.6% 323
Nedskrivninger 0 (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (o] (N/A) (]
Andre o o o o

. 9 516 1+ 142% 8335 1+ 35% 8052 1+ 257% 6406 1 123% 5707
driftskostnader
Sum

. 16 521 1 48% 15766 1 5.0% 15010 * 19.0% 12616 1 133% 11139
driftskostnader

\Dl‘iftsr‘esultat 348 1+ 33.3% 261 v 259% 352 Vv 374% 562 1+ 36.7% 4an /

2017 \

~’ MyScore
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/ Sum annen

\eiendeler

renteinntekt 0 0% 0 ¥ 100.0% 1 0% 1 0% 1
Sumannen 23 L 452% 42 4 250% 56 1 191% 47 4 306% 36
rentekostnad
Netto finans -23 1+ 54.0% -50 1 194% -62 v 26.5% -49 v 36.1% -36
Ordinaert resultat o o o o
for skattekostnad 325 1+ 54.0% 21 v 27.0% 289 v 43.7% 513 1 36.8% 375
Skattekostnadpd g5 | 5700 g3y o361% 97 v 205% 122 4 99% m
ordineert resultat
Ordineert resultat 240 1 611% 149 v 22.4% 192 v 509% 391 1+ 48.1% 264
Netto
ekstraordinzere (o] (N/A) 4] (N/A) (4] (N/A) (] (N/A) o
poster
Skattekostnad pa
ekstraordinzert 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
resultat
Mlngrltetens andel o 0% 0 0% o 0% o 0% 0
for arsresultat
Arsresultat 240 T 61.1% 149 Vv 22.4% 192 +v 509% 391 T 475% 265
\Avsatt utbytte (o] 0% (o] 0% (o] 0% (o] 0% (o]
Eiendeler
MERK: Alle tall vises i 1000
/ Forskning og o o o
- 0 0% 0 0% (0] 0% 0%
utvikling
Konsesjoner, 0 0% 0 0% 0 0% 0%
patenter, lisenser
Utsatt skattefordel 0 0% 0 0% 0% 0%
Goodwill 0 0% 0 0% 0% 0%
Andre immaterielle 0 0% 0 0% 0% 0%

~’ MyScore
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/ Sum Immaterielle
anleggsmidler

Tomter, bygninger
ogannen fast fast
eiendom

Maskiner og
anlegg

Driftslesere /
inventar / verktey
/ biler

Sum varige
driftsmidler

Andre
anleggsmidler

Sum
Anleggsmidler

Ravarer og
innkjepte
halvfabrikata

Ferdigvarer
Andre varer
Sumvarer
Kundefordringer

Andre fordringer

Konsernfordringe
r

Sum fordringer

Sum Kasse / Bank
/ Post

Sum
omlepsmidler

\Sum eiendeler

0o

0

172

422

594

594

1779

30

1894

2083

3978

4572

0%

0%

1+ 805.3%

v 245%

T~ 2.8%

v 211%

T~ 2.8%

0%

0%

0%

0%

~ 79%

v 211%

0%

v 8.1%

T+ 25.5%

T~ 69%

T 6.3%

19

559

578

38

578

1649

38

2061

1660

3721

4299

0%

0%

v 53.7%

v 33.4%

v 34.3%

0%

v 34.3%

0%

0%

0%

0%

T~ TAT%

Vv 79.7%

0%

T~ 82.2%

v 18.6%

~ 17.3%

1~ 6.1%

4

839

880

880

944

187

1131

2040

317

4051

0%

0%

v 369%

v 27.0%

v 275%

0%

v 275%

0%

0%

0%

0%

v 33.4%

T~ 96.8%

0%

v 252%

T~ T7%

v 69%

v 12.3%

65

1149

1214

1214

1417

95

1512

1895

3407

4621

0%

0%

v 15%

v 229%

v 22.0%

0%

Vv 22.0%

0%

0%

0%

0%

~ 877%

Vv 28.6%

0%

1 70.5%

T 47%

T~ 26.3%

T 8.6%

66

1491

1557

1557

755

133

887

1810

2697

4254
J

~’ MyScore

www.myscore.no

15


https://www.myscore.no/

Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

-

Aksjekapital 100 0% 100 0% 100 0% 100 0%
Egne aksjer (V] 0% (o] 0% (o] 0% (V] 0% (o]
Overkursfond 0 0% 0 0% 0 0% (V] 0% (o]
Anneninnskutt 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
egenkapital
Sum innskutt 100 0% 100 0% 100 0% 100 0% 100
egenkapital
lI‘:/I|nor'|tet5|nter‘esse 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Sum opptjent 1082 1 285% 842 4 215% 693 v 231% 901 4 269% TI0
egenkapital
Sum egenkapital 1182 1 255% 942 1 188% 793 & 208% 1001 4 236% 810
:f“s‘°“5f°”p"kte'5 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) o
Obligasjonslan 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
Pantegield /gjeldtl  ,55 | 5700 486 o 388% 794 ¢ 269% 1087 o 243% 1436
kredittinstitusjoner
Langsiktig 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
konserngjeld
:j‘::‘d'angs'kt'g 209 U 570% 486 V 388% 794 4 269% 1087 < 249% 1448
Gjeld til i . . .
kredittinstitusjoner v 0% o 0% o 0% g 0% g
Leverandergjeld 1008 < 45% 1056 4 2352% 315 & 518% 653 & 67% 700
Kortsiktig 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
konserngjeld
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
SUM GJELD OG . . . !

\_ ECENKAPITAL 4601 + 61% 4337 1 71% 4051  123% 4621 1 86% 4254/

100 \

~’ MyScore
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Annen Kortsiktig 2202 4 188% 1853 4 138% 2149 1 143% 1880 4 451% 1296

gield
:j‘::‘dmmikﬁg 3210 1 103% 2909 1 181% 2464 4 27% 2533 1 269% 1996
SUM GJELD 3419 1+ 07% 3395 1 42% 3258 < 100% 3620 1 51% 3444
@vrig
MERK: Alle tall vises i 1000
/Sumeksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 )
Arbeidskapital 768  V 5.4% 812 4 148% 707 4 191% 874 4 247% 701
Netto formue 1182 1 255% 942 4 188% 793 4 208% 1001 1 236% 810
Sysselsatt kapital 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
\Revisjonshonorar 0 ¥ 100.0% 28 v 461% 52 1 36.8% 38 ¥ 17.4% 46 /
Nokkeltall
/Resultatgrad 1.93 1.32 1.88 3.89 3.25 \
Kapitalavkastning 23.36 14.78 18.21 24.57 16.61
f‘;:f;;:ii:glgf 7.06 4.87 713 11 8.82
Totalkapitalens 275 22.4 36.44 51.25 46.24
rentabilitet
\::t::dpskapital 21.96 19.74 21.73 15.08 16.48 )
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/ Varelagerets

omlgpshastighet g 0 2 0 g

DSO/

Gjennomsnittlig 38.49 37.55 22.43 39.25 23.86

dager utestdende

Kreditt.tid 21.81 24.05 7.48 18.09 22.12

leveranderer

Likviditetsgrad 1 1.24 1.28 1.29 1.35 1.35

Likviditetsgrad 2 1.24 1.28 1.29 1.35 1.35

Gjeldsgrad 2.72 3.09 3.1 2.53 2.46

Soliditet 17.68 51.59 100.13 108.59 178.77

Egenkapitalandel 25.68 21.72 19.58 21.66 19.04
\Gjeldsgrad 2.89 3.6 4.1 3.62 4.25

Revisors merknader

Dato

Kommentar
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10. KUNNGJ@RINGER

Kunngjeringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

/Dato

Kunngjeringstype
04/08/2022 Godkjente arsregnskap
22/10/2021 Godkjente arsregnskap
21/09/2020 Godkjente arsregnskap
01/01/2020 Endring av forretningsadresse
03/08/2019 Godkjente arsregnskap
06/08/2018 Godkjente arsregnskap
18/10/2017 Endring av revisor
05/09/2017 Endring av revisor
06/07/2017 Godkjente arsregnskap
12/09/2016 Godkjente arsregnskap
03/10/2015 Godkjente arsregnskap
06/09/2014 Godkjente arsregnskap
19/09/2013 Godkjente arsregnskap
11/08/2012 Endring av forretningsadresse

\ 17/07/2012 Nyregistrering
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